Mediolanū
 Nouaria
 Eporedia
 Vercelle
 om
 obi

Tigillinus max
 nem: nonacula
 gulanit inter
 aquas Suesseño

ēte muliebres ob
 Vitellium

Vitellius supra sibi
obiectauerit: neuter
ertras.

stolæ offeriebantur: pecuniam & gratiam: & quicumque quietis locum prodigæ vite le-
gisset. Paria Vitellius ostendebat: primo mollius: stultâ vtrinque & indecora simula-
tione. Mox quasi rixantes: stupra & flagitia inuicem obiectauerunt: neuter falso. Otho
reuocatis quos Galba miserat legatis: rursus alios ad vtrumque germanicum exercitum:
& ad legionem italicam: easque quæ Lugduni agebant copias: specie senatus misit. Le-
gati apud Vitellium remanserunt: promptius quam ut retenti viderentur. Prætoriani quos per
simulationem officij legatis Otho adiunxerat: remissi antequam legionibus miscerentur. Ad-
dit epistolas Fabius Valens nomine germanici exercitus: ad prætorias & urbanas cohortes:
de viribus partium magnificas: & concordiam offerentes. Increpabant vltro quod tanto an-
te traditum Vitellio imperium: ad Othonem vertissent. Ita promissis simulacris tentabatur:
ut bello imparens: in pace nihil amissuri. Neque ideo prætorianorum fides mutata. sed in-
fidiatores ab Othone in germaniam: a Vitellio in urbem missi. Vtrisque frustra fuit Vitellia-
nis impune per tantam hominum multitudinem mutua ignorantia fallentibus. Othoniani
novitate vultus: omnibus inuicem ignaris prædebantur: Vitellius litteras ad Ticianum fra-
trem Othonis composuit: exitium ipsi filioque eius minitans: nisi columnes sibi mater ac
liberi setuarentur. Et stetit domus utraque sub Othone: incertum an metu. Vitellius vi-
ctor clementiam gloriam tulit. Primus Othoni fiduciam addidit ex Illirico nuncius iu-
rasse in eum Dalmatiam ac Pannoniam & Mesiam legiones. Idem ex hispania allatum. Lau-
datusque per edictum Cluuius rufus: & statim cognitum est: conuersam ad Vitellium
hispaniam. Nec aquitania quidem quamquam a Iulio Cordo in verba Othonis obstructa
diu mansit. Nusquam fides aut amor metu ac necessitate huc illuc mutabantur. Eadem for-
mido provinciam narbonensem ad Vitellium vertit: facili transitu ad proximos & vali-
diores: Longinquæ prouinciæ: & quicquid armorum mari dirimitur: penes Othonem
manebant: non partium studio: sed erat grande momentum in nomine urbis: ac prætex-
tu senatus. Et occupauerat animos prior auditus. Iudaicum exercitum Vespasianus: Sy-
riæ legiones mutianus sacramento Othonis adegere. Simul egyptus: omnesque versæ
in orientem prouinciæ nomine eius tenebantur. Idem africæ obsequium: initio a Car-
tagine orto neque expectata Vispani a proniani proconsulis auctoritate. Crescens Ne-
ronis libertus: nam in malis temporibus partem se reip. fecerat. epulum plebi obleti-
ciam recentis imperij obtulerat. & populus pleraque sine modo festinavit. Cartaginem
cæteræ ciuitates secuta. Sic distractis exercitibus ac prouincijs Vitellio quidem ad ca-
pessendam principatus fortunam bello opus erat. Otho ut in multa pace munia imperij
obiebat. quædam ex dignitate reip. pleraque contra decus & præsentem usum præperando. Cõ-
sul cum Titiano fratre in Kal. martias Ipse proximos menses Verginio destinatus: ut ali-
quod exercitui germanico delinimentum. Iungitur Verginio Pompeius Vopiscus:
prætextu veteris amicitia. Plerique viennensium honori datum interpretabatur. Cæteri
consulatus ex destinatione Neronis aut Galbæ mansere. Celio ac Flauio sabinis in Iu-
lias: Archio Antonio & Mario celfo in septembres: quorum honori ne Vitellius qui-
dem victor intercessit. Sed Otho pontificatus auguratusque honoratis iam senibus cu-
mulum dignitatis addidit. & recens ab exilio reuersos nobiles adolescentulos auitis ac
paternis sacerdotibus in solacium recoluit. Redditus Cadio rufo: Pedio Bleso. Seuino
pontio senatorius locus: qui repetundarum criminibus sub Claudio ac Nerone cecide-
rant. Placuit ignoscentibus verso nomine quod auaricia fuerat: videri maiestatem cuius-
tum odio et bonæ leges peribant. Eademque largitione ciuitatum quoque ac prouinciarum
animos aggressus: hispaniensibus & emeritensibus familiarum adiectiones: Lingonibus